
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 17 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 14 listopada 2018 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany składu Rady Bibliotecznej na kadencję 2016-2020 
 

 

Działając na podstawie § 43 Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie przyjętego uchwałą 
Senatu nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r., z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Skład Rady Bibliotecznej ulega zmianie, tj. decyzją Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego 

w miejsce Pani Pauliny Zglinieckiej został wybrany nowy przedstawiciel Pan Maksymilian 
Żelazny.  
 

2. Skład osobowy Rady Bibliotecznej w Akademii Muzycznej w Krakowie na kadencję 2016-2020 
przedstawia się następująco: 
 

prof. dr hab. Andrzej Białko – Przewodniczący 
mgr Czesława Zawrotniak – Kierownik Biblioteki  
dr Małgorzata Pawłowska – przedstawiciel Wydziału Twórczości, Interpretacji i Edukacji Muzycznej 
dr hab. Bogusława Hubisz-Sielska – przedstawiciel Wydziału Instrumentalnego  
dr Dominika Peszko – przedstawiciel Wydziału Wokalno-Aktorskiego 
mgr Michał Ziółkowski – przedstawiciel Biblioteki  
mgr Aleksandra Flach – przedstawiciel samorządu doktorantów  
Maksymilian Żelazny – przedstawiciel samorządu studentów 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2018 r. 

 

 

               R e k t o r 

 

 

                prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


